
ПРИКАЗ 
.3'JL 

г. Москва 

О выполнении работ в рамках договоров «Актуализация основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования 13.03.02 
Электроэнергетика и электротехника» и «Актуализация основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования 13.03.01 
Теплоэнергетика и теплотехника» 

В соответствии с техническим заданием по договорам «Актуализация основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования 13.03.02 
Электроэнергетика и электротехника» и «Актуализация основной профессиональной 

образовательной программы высшего образования 13.03.01 Теплоэнергетика и 

теплотехника» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за выполнение договоров: 

«Актуализапия основной профессиональной образовательной программы 

высшего образования 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника» -
директора института элеткроэнергетики В.Н. Тульского. 

- «Актуализапия основной профессиональной образовательной программы 

высшего образования 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника» - доцента 
кафедры ТЭС А.А. Дудолина. 

2. Назначить ответственного за подготовку актуализированной ОПОП по 

направлению подготовки 13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА, 
направленность (профиль) Теплоэнергетические системы и цифровые технологии 

директора филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском М.М. Султанова. 

3. До 20 июля провести разработку содержательной части учебно-методического 
комплекса. Ответственные: В.Н. Тульский, А.А. Дудолин, М.М. Султанов. 

4. До 25 августа организовать проведение экспертизы актуализированных ОПОП. 

Ответственные: В.Н. Тульский, А.А. Дудолин, М.М. Султанов. 

5. Начальнику отдела методического обеспечения и управления качеством 

образования Абрамовой Е.Ю. обеспечить проверку и согласование 

актуализированных ОПОП. 

6. Проректору Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование работы в соответствии с 

представленными служебными записками руководителей работы. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


